
Uchwała nr XV/274/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/594/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Łukta, Gminie Morąg, Gminie Orneta, 
Gminie Miłakowo, Gminie Pasłęk, Gminie Gołdap niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich. 

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

2025 poz. 581) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXI/594/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
30 czerwca 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Łukta, Gminie Morąg, Gminie Orneta, Gminie 
Miłakowo, Gminie Pasłęk, Gminie Gołdap niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich, zapis  
§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: "Powierza się Gminie Miłakowo wykonywanie niektórych zadań 
zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Miłakowa, polegających na utrzymywaniu 
w czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na rondzie stanowiącym skrzyżowanie ulic Warszawskiej 
i Olsztyńskiej w Miłakowie." 
2. Uchyla się załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/594/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1295C9-B63C-4986-B378-546E6D4EEC9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/274/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




